Guayaquil, Abril 11 del 2019

Seriores

ACCIONISTAS DE INMOBILIARIA FRATERNIDAD C.A.

Ciudad

INFORME DE LA GERENCIA POR LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS EN EL

EJERCICIO ECONOMICO ANO 2018

Como representante legal de la Compaiia INMOBILIARIA FRATERNIDAD C.A.,
de conformidad con lo que establece el Articulo 263 de la Ley de Compaiiias,
presento a continuacién mi informe econémico de actividades generadas en el

ejercicio econdémico Afio 2018.

1.- RESUMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO ANO 2018

INGRESOS

VENTAS

TOTAL INGRESOS
COSTO Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos Administrativos
Otros Gastos

Total Costo y gastos
Utilidad contable

15% para Trabajadores
Utilidad Gravable
Impuesto causado

Impuesto a la renta x Pagar

31.477,04
31.477,04

0,00
28.721,41
0.00
28.721,41
2.755,63

413,34
2.342,29
515,30
0.00



2.- Los Accionistas mantienen valor nominal del predio en vista de que no se ha
realizado la Junta de Accionistas, propietarios del bien inmueble que no han tomado
accion sobre la definicion de la reparticion de los departamentos de alquiler, por tal
razon de reverso la revalorizacion

Atentamente

- f f ) -
} i p 4] . g .
| o 24 y
PV opdi~ 7N _‘;(uﬁé}

f A ; ,
RAMON MARGARITA FERNANDEZ DE BARCIA

GERENTE



