Guayaquil, Abril 11 del 2019

Señores

ACCIONISTAS DE INMOBILIARIA FRATERNIDAD C.A.

Ciudad

INFORME DE LA GERENCIA POR LAS ACTIVIDADES DESARROLLADAS EN EL EJERCICIO ECONOMICO AÑO 2018

Como representante legal de la Compañía INMOBILIARIA FRATERNIDAD C.A., de conformidad con lo que establece el Artículo 263 de la Ley de Compañías, presento a continuación mi informe económico de actividades generadas en el ejercicio económico Año 2018.

1.- RESUMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO AÑO 2018

INGRESOS

VENTAS	31.477,04
TOTAL INGRESOS	31.477,04
COSTO Y GASTOS	
Costo de Ventas	0,00
Gastos Administrativos	28.721,41
Otros Gastos	0.00
Total Costo y gastos	28.721,41
Utilidad contable	2.755,63
15% para Trabajadores	413,34
Utilidad Gravable	2.342,29
Impuesto causado	515,30
Impuesto a la renta x Pagar	0.00

2.- Los Accionistas mantienen valor nominal del predio en vista de que no se ha realizado la Junta de Accionistas, propietarios del bien inmueble que no han tomado acción sobre la definición de la repartición de los departamentos de alquiler, por tal razón de reverso la revalorización

Atentamente

RAMON MARGARITA FERNANDEZ DE BARCIA

GERENTE